
Leistungen:

Unsere Leistungen:

Fahrt im Reisebus nach Hamburg und zurück, 1

Eintrittskarte zur Veranstaltung

(Nachmittagsvorstellung) in der jeweiligen Kategorie,

Informationsmaterial, Reisebestätigung per Post,

System- und Vorverkaufsgebühren.

Reisetipp:

Bei einer Buchung bis zum 30.12.2025 erhalten Sie

3% Christmas-Rabatt auf alle Reisetermine bis Mai

2026!

Das Musical ist geeignet für Kinder ab 6 Jahren.

Geschenkgutscheine erhalten Sie kostenlos mit der

Buchungsbestätigung.

Reisehinweis:

Alle unsere Busreisen sind für

mobilitätseingeschränkte Personen allgemein nicht

geeignet.

Allerdings können wir dieses mit Ihnen prüfen,

welche körperlichen Voraussetzungen für die Reise

nötig sind.

Termine & Preise:

22.2.2026 - 22.2.2026 - Tagesfahrt

Preis pro Person PK1 179 €

Preis Pro Person PK2 169 €

Preis Pro Person PK3 159 €

Preis Pro Person PK4 149 €

 

22.3.2026 - 22.3.2026 - Tagesfahrt

Preis pro Person PK1 179 €

Preis Pro Person PK2 169 €

Preis Pro Person PK3 159 €

Preis Pro Person PK4 149 €

 

19.4.2026 - 19.4.2026 - Tagesfahrt

Preis pro Person PK1 179 €

Preis Pro Person PK2 169 €

Preis Pro Person PK3 159 €

Preis Pro Person PK4 149 €

 

3.5.2026 - 3.5.2026 - Tagesfahrt

Preis pro Person PK1 179 €

Preis Pro Person PK2 169 €

Preis Pro Person PK3 159 €

Preis Pro Person PK4 149 €

MJ – Das Michael Jackson Musical - 1 Tag

Stage Theater an der Elbe in Hamburg

Er ist einer der größten Entertainer aller Zeiten. Nun kommt er mit vier Tony Awards

ausgezeichnete Broadway-Erfolg MJ – Das Michael Jackson Musical, der sich um die

Entstehung seiner Dangerous World Tour 1992 dreht, nach Hamburg. Mit mehr als 25

seiner größten Hits, darunter „Beat It“, „Billie Jean“, „Bad“, „Smooth Criminal“ und

„Triller“, gibt MJ – Das Michael Jackson Musical – über die einzigartigen Moves und den

unverwechselbaren Sound hinaus – einen unvergleichbaren Einblick in das Werk des

Ausnahmekünstlers. Willkommen in Hamburg!

 

So reisen Sie:

Abfahrt von Rotenburg mit dem Reisebus und der Autobahn Hamburg zum Stage Theater an der Elbe. Nach der

Ankunft werden Sie noch etwas Zeit für sich haben, bevor das aufregende Michael Jackson Musical im Stage Theater

beginnt. Inszeniert von dem mit dem Tony Award ausgezeichneten Regisseur und Choreographen Christopher

Wheeldon und der zweifachen Pulitzer-Preisträgerin Lynn Nottage, bietet das Bühnenspektakel einen seltenen

Einblick in den Teamgeist und die schöpferische Kraft, die Michael Jackson zur Legende machten.

Nach der Vorstellung erfolgt die Rückfahrt über die Autobahn zu den Ausgangspunkten dieser einmaligen

Musicalreise.

Tagesfahrt
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